АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2020  № 110/1
                      с.Афанасьево
Об изменении состава Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского района
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Исключить из состава Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского района, утвержденного постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 25.12.2018 № 98 Малыхину Валентину Лазаревну.
   2. Ввести в состав членов Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского района Калашникову Наталью Алексеевну - заведующую филиалом «Знобиловский сельский клуб» МКУК «Афанасьевский ЦСДК» (по согласованию).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                            Л.С. Германова

В.В. Конорева                                                                                                                                                     (47141) 3-23-19